+s*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARÀNHUNS

PORTARIA NO 2775I2024-SAD

O SÊCRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a MAIANA REZENDE DE MORAIS ARAUJO,

Professor l- Gm1, IVlatrícula no 10950, lotado(a) na Secretaria de

Éducação, Licença para tratamento de saúde, por 15 (quinze) dias,

de acordo com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da

mesma Lei no 6.123 de 2A10711968 do EFPC-PE, adotada pelo tvlunicípio

através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107/97, combinado com o

Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de 2910712024 a

12t0U2A24.

CUN,]PRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 07 de agosto de 2024

Antónro Acacio Santana de Gorlov
Secretário de Admrnistracào

Portaaa 001ZOZ1-cp

tônio Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

sr.:(.tti;f,\Qr.\ \'l \tC]!-ll, r)t,.\l)\Ít\tsIIt.\í,' \o
A\enidâ 1lúr Ilarbosa. l:l.l{) l lclx)p()lis lirnc a{)sl) .r7íi:-7{xlii

l:.-rnarl rirgaridhurs r/,grrürl !(nn
(ll;1'-i5298-0(Xt - (iru anhuor l'11

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814085349.pdf

assinado por: idU
ser 370